Resultado de Julgamento

Concorrência nº 02/2016

O Ministério do Turismo, por meio da Presidente da Comissão Especial de Licitação-
Substituta, designada pela Portaria nº 56, de 25 de novembro de 2016, torna público que
foram classificadas, após o julgamento das propostas técnicas desta Concorrência, as
licitantes  a  seguir  relacionadas,  por  ordem  de  classificação:  BR  MAIS
COMUNICAÇÃO  LTDA,  FSB  COMUNICAÇAO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO LTDA, MÁQUINA DA NOTÍCIA COMUNICAÇÃO LTDA e CDN
COMUNICAÇÃO CORPORATIVA LTDA. Diante do fato,  fica aberto o prazo para
interposição de recurso a contar da publicação deste aviso.

Marina B. de O. Angarten
Presidente da Comissão Especial de Licitação-Substituta